

№		
1	Білім беру бағдарламасының түрі	Қолданыстағы БББ
2	Білім беру бағдарламалары тобы	В057 Ақпараттық технологиялар
3	Білім беру бағдарламасының атауы	6В06103 Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
4	Білім беру қызметін жүргізуге лицензия (нөмірі, күні, айы, жылы)	2020 жылғы 05 мамырдағы KZ80LAA00018161
5	Ұлттық біліктілік шеңбері деңгейі	Бакалавриат, 6-деңгей
6	Білім беру бағдарламасының аккредитациясы	“Аккредиттеу және рейтинг тәуелсіз агенттігі” КЕМ 05.04.2024 бастап 04.04.2029 дейін
7	Түсу кезіндегі межелік балл	70
8	ҰБТ бойынша бейіндік пәндер комбинациясы	Математика + Информатика
9	Оқыту ұзақтығы: - мектептен кейін - колледжден кейін - жоғары білімнен кейін	3 жыл 2 жыл 2 жыл
10	Диплом алу үшін міндетті шарт	240 кредит (ECTS) игеру қажет
11	Оқу тілі	қазақ/орыс/ағылшын
12	Оқу жылы	3 триместр (әр триместр 10 аптадан)
13	Берілетін дәреже	Техника және технология бакалавры
14	Академиялық ұтқырлық	Бар
15	Оқу нәтижелері	ON-1. Әлеуметтік-гуманитарлық, тарихи, экологиялық және экономикалық ғылымдар негіздерін білу және кәсіби қызметте қолдану. ON-2. Физика-математикалық ғылымдар, математикалық-компьютерлік модельдеу негіздерін білу және инженерлік-техникалық тапсырмаларды шешуде қолдану. ON-3. Операциялық жүйелер негіздерін білу, инженерлік-техникалық

тапсырмалар үшін бағдарламалар құру, инновациялық АКТ қолдану, жүйелік бағдарламалық қамтамасыз етуді әзірлеу.

ON-4. Мәліметтер базасын құру және қорғау жүйелері әдістерін білу, дерекқорлар, сараптамалық жүйелер мен жасанды интеллект жүйелерін әзірлеу.

ON-5. Компьютерлік желілерді жобалау негіздерін білу, желілік жабдықтарды орнату, компьютерлік желілер мен олардың қауіпсіздік жүйелерін жобалау.

ON-6. Веб-қосымшалар мен графикалық қосымшаларды әзірлеу әдістерін білу, веб-қосымшаларды жобалау және ақпараттық қауіпсіздік жүйелерін әзірлеу.

ON-7. Электроника, схемотехника негіздерін білу, электронды схемалар мен құрылғыларды жобалау, оларды бағдарламалау.

ON-8. Мобильді қосымшалар, ойындар және компьютерлік графика әзірлеу әдістерін білу, мобильді құрылғылар үшін бағдарламалық қосымшаларды әзірлеу.